Fletë pune – Puna me kompjuter dhe bazat e programimit 

Hardueri dhe softueri
                                                                              Emri dhe mbiemri : _________________________
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Vetvlerësim:
Mësova se pjesët e harduerit janë: 

__________________________      _______________________     ______________________

__________________________      _______________________     ______________________

Softueri janë programe me të cilat punohet në: (rretho)

a) televizor
b) kompjuter
c) radio
Arsimtari klasor: _____________________










